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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
Drejtonia e Burimeve Njerézore

Nr3£8F.Prot Librazhid me. 4 _{{ 2025

NJOFTIM

PER VERIFIKIMIN E DOKUMENTACIONIT TE APLIKANTEVE QE DO TE
KONKUROJINE PER TU PUNESUAR N SEKTORIN E SHERBIMIT
TE MZSH-sé, NIVELI BAZE,

POZICIONI

- Punonjés Zjarrfikés, Luftues, Shpétues, Evakuues. Furnizues

NE zbatim 1€ ligjit nr . 152 /2015 daté 21,12.2015 “ Pér shérbimin e mbrojtjés nga zjarri dhe
shpétimin * neni 6/2, neni 7 pika 1 dhe pika 3. neni 14/1, neni 15/4, 18 VKM nr. 520 dat& 25.07.2019
* Pér miratimin e rregullores pér shérbimin e mbrojties nga zjarri dhe shp&timin “, Kreu 111, neni 36,
34, Urdh&rit nr.9 daté 08.01.2025 t& Kryetarit t& Bashkisé Librazhd™ P& miratimin e strukfims
organike 1€ bashkis¢ dhe institucioneve vartése viti 2025 “ Drejtoria ¢ Burimeve Njerézore:

NJOFTON
I Kandidatét e kualifikuar € cilét plotésojné kriteret ¢ p&rwﬂa&shm ligjore pér 'ju nénshtruar
testimit me shkrim, jané si mé& poshté:
A. Pér pozicionin * Punonjés Zjarrfikés, Luftues, Shpétues, Evakuues, Fumizues * niveli bazg n&
Shérbimin e MZSH —sé.
I- Leonard Cota
2- Lidjo  Disha
3- Derard Skeja
4- Gézim Dosku

I, Testimi me Shkrim do @ zhvillohet mé datén 43 {1 2025 ora. 10. 00, ne
ambjentet ¢ Bashkisé Librazhd.

Lista pérfundimiare e fituesve do & shpallet né datén 47 /4 2025 n& ambjentet ¢ jashtme i
bashkisé si dhe né fagen zyrtare t¢ internetit (& bashkisé Librazhd.




